

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Прополювання квітників із застосуванням плотиків [операційні норми]	PH18-110-2	100м2	1,8301	174,09	174,09	-	318,6	18,94
3	Полив зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	PH18-117-1	м3	200	121,03	14,97	106,06	24206	178
4	Петунія	C111- 1691-41 варіант 1	шт.	217	15,00	-	12,29	3255	114,4
	Разом по розділу Висаджування квітів на клумбах по вул. Центральній Розділ . квітники біля пам'ятника Божої Матері							28098,2	215,88 114,4
5	Прополювання квітників із застосуванням плотиків [операційні норми]	PH18-110-2	100м2	0,3686	174,09	174,09	-	64,17	3,82
6	Прополювання квітників із застосуванням плотиків [операційні норми]	PH18-110-2	100м2	0,3686	174,09	174,09	-	64,17	3,82
	Разом по розділу квітники біля пам'ятника Божої Матері							128,34	7,64
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							28226,54	223,52 114,4
I.	Разом прями витрати		грн.					28226,54	223,52 114,40
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					3255,00	
	- заробітна плата		грн.					3759,54	
	- вартість експлуатації машин		грн.					21212,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					2458,00	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					3640,46	12,27
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					31867,00	235,79 114,40
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-